
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

MANTES-LA-VILLE BUCHELAY

Dom
ai

ne

de 
la

 V
al

lé
e

Hau
ts 

Villi
er

s

Bièv
re

Cer
nay

Rosa
y

Touques

Var
en

nes
Odet

IM
E l’E

nvo
l

Ly
re

Chen
once

au
x

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Ly
cé

e 
Cam

ill
e 

Cla
udel

M
at

ea
u

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
air

ie

Poste
Lo

uise
 M

ich
el

Gar
e 

Routiè
re

Unive
rsi

té

Chem
in des

 M
eu

nier
s

In
nova

par
c

Adour

Béa
rn

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi

pas d’autres lignes de bus

Arrêt non accessible

Desserte secondaire

Desserte principale

B
R

E
U

IL
-B

O
IS

-R
O

B
E

R
T

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Du lundi au vendredi

BUCHELAY Béarn .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Innovaparc .... .... .... .... 5:38 5:50 6:02 6:14 6:26 6:38 6:50 7:02 .... 7:16

Chemin des Meuniers .... .... .... .... 5:39 5:51 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 .... 7:17

Université .... .... .... .... 5:40 5:52 6:04 6:16 6:28 6:40 6:52 7:04 .... 7:18

Gare Routière (quai n° 30 arrivées) .... .... .... 5:43 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:21

trains à destination de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... .... .... D5:47 P6:00 D6:12 D6:28 D6:33 D6:48 P7:00 D7:09 P7:19 ....

trains en provenance de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... D6:48 .... P7:15

Gare Routière (quai n° 30 départs) .... .... .... 5:29 5:45 5:57 6:09 6:21 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:23

Louise Michel .... .... .... 5:31 5:47 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:25

Poste .... .... .... 5:32 5:48 6:00 6:12 6:24 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:26

Mairie .... .... .... 5:34 5:50 6:02 6:14 6:26 6:38 6:50 7:02 7:14 7:26 7:28

Mantes Station .... .... .... 5:35 5:51 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:29

Mateau 5:01 5:14 5:26 5:38 5:54 6:06 6:18 6:30 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:32

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 5:02 5:15 5:27 5:39 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:33

Domaine de la Vallée 5:03 5:16 5:28 5:40 5:56 6:08 6:20 6:32 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:34

Hauts Villiers 5:04 5:17 5:29 5:41 5:57 6:09 6:21 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:35

Bièvre 5:05 5:18 5:30 5:42 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:36

Cernay 5:05 5:18 5:30 5:42 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:36

Rosay 5:06 5:19 5:31 5:43 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:37

Touques 5:07 5:20 5:32 5:44 6:00 6:12 6:24 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:38

Varennes 5:08 5:21 5:33 5:45 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:39

Odet 5:08 5:21 5:33 5:45 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:39

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lyre 5:10 5:23 5:35 5:47 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:41

Chenonceaux 5:11 5:24 5:36 5:48 6:04 6:16 6:28 6:40 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:42

sorties collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

sorties lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 5:12 5:25 5:37 5:49 6:05 6:17 6:29 6:41 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 7:43

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mateau 5:14 5:27 5:39 5:51 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:45

Mantes Station 5:18 5:31 5:43 5:55 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:49

Mairie 5:20 5:33 5:45 5:57 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 7:51

Poste 5:21 5:34 5:46 5:58 6:14 6:26 6:38 6:50 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 7:52

Louise Michel 5:22 5:35 5:47 5:59 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 7:53

Gare Routière (quai n° 29 arrivées) 5:25 5:38 5:50 6:02 6:18 6:30 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 7:56

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D5:34 D5:47 P6:00 D6:12 D6:28 D6:33 D6:48 P7:00 D7:09 P7:19 D7:28 D7:48 D7:55 ....

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... .... .... .... .... .... .... D6:48 .... P7:15 D7:25 .... D7:47

Gare Routière (quai n° 29 départs) .... 5:40 5:52 6:04 6:20 6:32 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 ....

BUCHELAY Université .... 5:43 5:55 6:07 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 ....

Chemin des Meuniers .... 5:44 5:56 6:08 6:24 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 ....

Innovaparc .... 5:45 5:57 6:09 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 ....

Adour .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Béarn .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Du lundi au vendredi

BUCHELAY Béarn .... .... .... .... .... .... 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Innovaparc 7:27 7:39 .... .... 8:13 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Chemin des Meuniers 7:28 7:40 .... .... 8:14 8:37 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Université 7:29 7:41 .... .... 8:15 8:38 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Gare Routière (quai n° 30 arrivées) 7:32 7:44 .... .... 8:18 8:40 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:15 12:46

trains à destination de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... D7:48 .... .... D8:28 .... .... .... .... .... .... .... .... ....

trains en provenance de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... D7:25 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Gare Routière (quai n° 30 départs) 7:34 7:46 7:57 8:00 8:20 8:42 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 12:48

Louise Michel 7:36 7:48 .... 8:02 8:22 8:44 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:19 12:50

Poste 7:37 7:49 .... 8:03 8:23 8:45 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:20 12:51

Mairie 7:39 7:51 .... 8:05 8:25 8:47 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:22 12:53

Mantes Station 7:40 7:52 8:02 .... 8:26 8:48 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:23 12:54

Mateau 7:43 7:55 8:05 .... 8:29 8:51 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:26 12:57

Lycée Camille Claudel .... .... 8:10 8:10 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées lycée C. Claudel .... .... 8h20 8h20 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées collège de la Vaucouleurs .... .... 8h20 8h20 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 7:44 7:56 .... .... 8:30 8:52 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:27 12:58

Domaine de la Vallée 7:45 7:57 .... .... 8:31 8:53 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:28 12:59

Hauts Villiers 7:46 7:58 .... .... 8:32 8:54 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:29 13:00

Bièvre 7:47 7:59 .... .... 8:33 8:55 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:30 13:01

Cernay 7:47 7:59 .... .... 8:33 8:55 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:30 13:01

Rosay 7:48 8:00 .... .... 8:34 8:56 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:02

Touques 7:49 8:01 .... .... 8:35 8:57 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:32 13:03

Varennes 7:50 8:02 .... .... 8:36 8:58 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:04

Odet 7:50 8:02 .... .... 8:36 8:58 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:04

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... 9:01 .... .... .... .... .... .... 12:36 ....

Lyre 7:52 8:04 .... .... 8:38 9:03 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:38 13:06

Chenonceaux 7:53 8:05 .... .... 8:39 9:04 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:39 13:07

sorties collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 11h25 .... 12h23 ....

sorties lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 7:54 8:06 .... .... 8:40 9:05 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:40 13:08

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mateau 7:56 8:08 .... .... 8:42 9:07 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:42 13:10

Mantes Station 8:00 8:12 .... .... 8:46 9:11 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:46 13:14

Mairie 8:02 8:14 .... .... 8:48 9:13 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:48 13:16

Poste 8:03 8:15 .... .... 8:49 9:14 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:49 13:17

Louise Michel 8:04 8:16 .... .... 8:50 9:15 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:50 13:18

Gare Routière (quai n° 29 arrivées) 8:07 8:19 .... .... 8:53 9:18 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 13:21

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D8:09 P8:18 .... .... D9:10 P9:45 D10:10 P10:43 D11:10 P11:45 D12:10 P12:43 D13:12 P13:45

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... .... .... .... P9:14 D9:47 P10:15 .... P11:17 D11:47 P12:17 D12:52 P13:17

Gare Routière (quai n° 29 départs) 8:09 8:21 .... .... 8:55 9:20 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:55 13:23

BUCHELAY Université 8:12 8:24 .... .... 8:58 9:22 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:26

Chemin des Meuniers 8:13 8:25 .... .... 8:59 9:23 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:58 13:27

Innovaparc 8:14 8:26 .... .... 9:00 9:24 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:59 13:28

Adour .... .... .... .... 9:03 9:27 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:02 13:31

Béarn .... .... .... .... 9:04 9:28 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:03 13:32

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

PS PS



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS PS
Jours de fonctionnement LMJV LMJV

BUCHELAY Béarn 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 .... 16:08 16:38 .... .... 17:02 17:14 17:26

Innovaparc 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 .... 16:11 16:41 .... .... 17:05 17:17 17:29

Chemin des Meuniers 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 .... 16:12 16:42 .... .... 17:06 17:18 17:30

Université 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 .... 16:13 16:43 .... .... 17:07 17:19 17:31

Gare Routière (quai n° 30 arrivées) 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:45 .... 16:16 16:46 .... .... 17:10 17:22 17:34

trains à destination de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... D14:10 .... .... .... .... .... .... .... .... .... P17:16 .... P17:43

trains en provenance de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... D13:47 .... .... .... .... .... .... .... .... D16:52 P16:58 D17:11 P17:19

Gare Routière (quai n° 30 départs) 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:47 .... 16:18 16:48 .... 17:00 17:12 17:24 17:36

Louise Michel 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 .... 16:20 16:50 .... 17:02 17:14 17:26 17:38

Poste 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:50 .... 16:21 16:51 .... 17:03 17:15 17:27 17:39

Mairie 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:52 .... 16:23 16:53 .... 17:05 17:17 17:29 17:41

Mantes Station 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:53 .... 16:24 16:54 .... 17:06 17:18 17:30 17:42

Mateau 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:56 .... 16:27 16:57 .... 17:09 17:21 17:33 17:45

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:57 .... 16:28 16:58 .... 17:10 17:22 17:34 17:46

Domaine de la Vallée 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:58 .... 16:29 16:59 .... 17:11 17:23 17:35 17:47

Hauts Villiers 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 .... 16:30 17:00 .... 17:12 17:24 17:36 17:48

Bièvre 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 .... 16:31 17:01 .... 17:13 17:25 17:37 17:49

Cernay 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 .... 16:31 17:01 .... 17:13 17:25 17:37 17:49

Rosay 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:01 .... 16:32 17:02 .... 17:14 17:26 17:38 17:50

Touques 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 .... 16:33 17:03 .... 17:15 17:27 17:39 17:51

Varennes 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 .... 16:34 17:04 .... 17:16 17:28 17:40 17:52

Odet 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 .... 16:34 17:04 .... 17:16 17:28 17:40 17:52

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... 16:06 .... .... .... .... .... .... .... ....

Lyre 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:08 .... 16:36 17:06 .... 17:18 17:30 17:42 17:54

Chenonceaux 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 .... 16:37 17:07 .... 17:19 17:31 17:43 17:55

sorties collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... 16h05 .... .... 17h03 .... .... .... ....

sorties lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... 16h05 .... .... 17h00 .... .... .... ....

Centre Commercial 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:10 .... 16:38 17:08 .... 17:20 17:32 17:44 17:56

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... 16:10 .... .... 17:07 .... .... .... ....

Mateau 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:12 .... 16:40 17:10 .... 17:22 17:34 17:46 17:58

Mantes Station 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:16 .... 16:44 17:14 .... 17:26 17:38 17:50 18:02

Mairie 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:18 16:15 16:46 17:16 17:12 17:28 17:40 17:52 18:04

Poste 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:19 16:16 16:47 17:17 17:13 17:29 17:41 17:53 18:05

Louise Michel 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:17 16:48 17:18 17:14 17:30 17:42 17:54 18:06

Gare Routière (quai n° 29 arrivées) 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:20 16:51 17:21 17:17 17:33 17:45 17:57 18:09

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D14:10 .... D15:12 P15:45 D16:10 P16:45 .... D17:12 .... P17:43 .... .... D18:11 P18:14

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D13:47 P14:17 .... P15:17 D15:47 P16:17 .... .... D17:11 .... P17:19 D17:34 P17:39 P18:01

Gare Routière (quai n° 29 départs) 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 .... 16:53 17:23 .... 17:35 17:47 17:59 18:11

BUCHELAY Université 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 .... 16:56 17:26 .... 17:38 17:50 18:02 18:14

Chemin des Meuniers 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 .... 16:57 17:27 .... 17:39 17:51 18:03 18:15

Innovaparc 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 .... 16:58 17:28 .... 17:40 17:52 18:04 18:16

Adour 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 .... 17:01 17:31 .... 17:43 17:55 18:07 18:19

Béarn 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 .... 17:02 17:32 .... 17:44 17:56 18:08 18:20

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Du lundi au vendredi

BUCHELAY Béarn 17:38 17:50 18:01 18:14 18:26 18:37 18:50 18:59 19:11 19:38 20:08 20:38 21:08

Innovaparc 17:41 17:53 18:04 18:17 18:29 18:40 18:53 19:02 19:14 19:41 20:11 20:41 21:11

Chemin des Meuniers 17:42 17:54 18:05 18:18 18:30 18:41 18:54 19:03 19:15 19:42 20:12 20:42 21:12

Université 17:43 17:55 18:06 18:19 18:31 18:42 18:55 19:04 19:16 19:43 20:13 20:43 21:13

Gare Routière (quai n° 30 arrivées) 17:46 17:58 18:09 18:22 18:34 18:45 18:58 19:07 19:19 19:46 20:16 20:46 21:16

trains à destination de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... P18:14 .... .... .... P18:43 .... D19:10 .... D20:10 P20:43 D21:12

trains en provenance de Paris Saint Lazare D : directs - P : semi-directs D17:34 P17:39 D18:04 D18:11 P18:16 D18:35 D18:52 D19:04 D19:11 D19:32 D20:04 .... P20:58

Gare Routière (quai n° 30 départs) 17:48 18:00 18:11 18:24 18:36 18:47 19:00 19:09 19:21 19:48 20:18 20:48 21:18

Louise Michel 17:50 18:02 18:13 18:26 18:38 18:49 19:02 19:11 19:23 19:50 20:20 20:50 21:20

Poste 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:50 19:03 19:12 19:24 19:51 20:21 20:51 21:21

Mairie 17:53 18:05 18:16 18:29 18:41 18:52 19:05 19:14 19:26 19:53 20:23 20:53 21:23

Mantes Station 17:54 18:06 18:17 18:30 18:42 18:53 19:06 19:15 19:27 19:54 20:24 20:54 21:24

Mateau 17:57 18:09 18:20 18:33 18:45 18:56 19:09 19:18 19:30 19:57 20:27 20:57 21:27

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

entrées collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 17:58 18:10 18:21 18:34 18:46 18:57 19:10 19:19 19:31 19:58 20:28 20:58 21:28

Domaine de la Vallée 17:59 18:11 18:22 18:35 18:47 18:58 19:11 19:20 19:32 19:59 20:29 20:59 21:29

Hauts Villiers 18:00 18:12 18:23 18:36 18:48 18:59 19:12 19:21 19:33 20:00 20:30 21:00 21:30

Bièvre 18:01 18:13 18:24 18:37 18:49 19:00 19:13 19:22 19:34 20:01 20:31 21:01 21:31

Cernay 18:01 18:13 18:24 18:37 18:49 19:00 19:13 19:22 19:34 20:01 20:31 21:01 21:31

Rosay 18:02 18:14 18:25 18:38 18:50 19:01 19:14 19:23 19:35 20:02 20:32 21:02 21:32

Touques 18:03 18:15 18:26 18:39 18:51 19:02 19:15 19:24 19:36 20:03 20:33 21:03 21:33

Varennes 18:04 18:16 18:27 18:40 18:52 19:03 19:16 19:25 19:37 20:04 20:34 21:04 21:34

Odet 18:04 18:16 18:27 18:40 18:52 19:03 19:16 19:25 19:37 20:04 20:34 21:04 21:34

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lyre 18:06 18:18 18:29 18:42 18:54 19:05 19:18 19:27 19:39 20:06 20:36 21:06 21:36

Chenonceaux 18:07 18:19 18:30 18:43 18:55 19:06 19:19 19:28 19:40 20:07 20:37 21:07 21:37

sorties collège de la Vaucouleurs .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

sorties lycée C. Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Centre Commercial 18:08 18:20 18:31 18:44 18:56 19:07 19:20 19:29 19:41 20:08 20:38 21:08 21:38

Lycée Camille Claudel .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mateau 18:10 18:22 18:33 18:46 18:58 19:09 19:22 19:31 19:43 20:10 20:40 21:10 21:40

Mantes Station 18:14 18:26 18:37 18:50 19:02 19:13 19:26 19:35 19:47 20:14 20:44 21:14 21:44

Mairie 18:16 18:28 18:39 18:52 19:04 19:15 19:28 19:37 19:49 20:16 20:46 21:16 21:46

Poste 18:17 18:29 18:40 18:53 19:05 19:16 19:29 19:38 19:50 20:17 20:47 21:17 21:47

Louise Michel 18:18 18:30 18:41 18:54 19:06 19:17 19:30 19:39 19:51 20:18 20:48 21:18 21:48

Gare Routière (quai n° 29 arrivées) 18:21 18:33 18:44 18:57 19:09 19:20 19:33 19:42 19:54 20:21 20:51 21:21 21:51

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... .... P18:43 .... D19:10 P19:15 .... P19:43 .... D20:10 P20:43 D21:12 P21:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D18:04 D18:11 P18:16 D18:35 D18:52 P19:00 D19:04 .... .... D19:47 P20:15 .... P21:15

Gare Routière (quai n° 29 départs) 18:23 18:35 18:46 18:59 19:11 19:22 19:35 .... 19:56 20:23 20:53 21:23 21:53

BUCHELAY Université 18:26 18:38 18:49 19:02 19:14 19:25 19:38 .... 19:59 20:26 20:56 21:26 21:56

Chemin des Meuniers 18:27 18:39 18:50 19:03 19:15 19:26 19:39 .... 20:00 20:27 20:57 21:27 21:57

Innovaparc 18:28 18:40 18:51 19:04 19:16 19:27 19:40 .... 20:01 20:28 20:58 21:28 21:58

Adour 18:31 18:43 18:54 19:07 19:19 19:30 19:43 .... 20:04 20:31 21:01 21:31 22:01

Béarn 18:32 18:44 18:55 19:08 19:20 19:31 19:44 .... 20:05 20:32 21:02 21:32 22:02

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Le samedi

BUCHELAY Béarn .... .... .... .... .... .... .... 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Adour .... .... .... .... .... .... .... 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Chemin des Meuniers .... 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50

Université .... 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Gare Routière (quai n° 30) .... 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... D7:10 P7:44 P8:16 .... D9:10 P9:45 D10:10 P10:43 D11:10 P11:45 D12:10

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... D6:51 P7:15 P7:44 P8:14 D8:51 P9:14 P9:43 P10:14 P10:47 P11:17 P11:42

Gare Routière (quai n° 30) .... 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

Louise Michel .... 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58

Poste .... 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Mairie .... 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Mantes Station .... 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Mateau 6:36 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Centre Commercial 6:37 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Domaine de la Vallée 6:38 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

Hauts Villiers 6:39 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

Bièvre 6:40 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Cernay 6:40 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Rosay 6:41 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

Touques 6:42 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

Varennes 6:43 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Odet 6:43 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... 9:15 .... .... .... .... .... ....

Lyre 6:45 7:14 7:44 8:14 8:44 9:17 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

Chenonceaux 6:46 7:15 7:45 8:15 8:45 9:18 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Centre Commercial 6:47 7:16 7:46 8:16 8:46 9:19 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

Mateau 6:49 7:18 7:48 8:18 8:48 9:21 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Mantes Station 6:53 7:22 7:52 8:22 8:52 9:25 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

Mairie 6:55 7:24 7:54 8:24 8:54 9:27 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

Poste 6:56 7:25 7:55 8:25 8:55 9:28 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Louise Michel 6:57 7:26 7:56 8:26 8:56 9:29 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

Gare Routière (quai n° 29) 7:00 7:29 7:59 8:29 8:59 9:32 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D7:10 P7:44 P8:16 .... D9:10 P9:45 D10:10 P10:43 D11:10 P11:45 D12:10 P12:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D6:51 P7:15 P7:44 P8:14 D8:51 P9:14 P9:43 P10:14 P10:47 P11:17 P11:42 P12:17

Gare Routière (quai n° 29) 7:02 7:31 8:01 8:31 9:01 9:34 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

BUCHELAY Université 7:05 7:34 8:04 8:34 9:04 9:37 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Chemin des Meuniers 7:06 7:35 8:05 8:35 9:05 9:38 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Innovaparc 7:07 7:36 8:06 8:36 9:06 9:39 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Adour .... .... .... .... .... 9:42 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Béarn .... .... .... .... .... 9:43 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Le samedi

BUCHELAY Béarn 12:16 12:46 13:15 13:50 14:12 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:30

Adour 12:17 12:47 13:16 13:51 14:13 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:12 16:31

Chemin des Meuniers 12:20 12:50 13:19 13:54 14:16 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:15 16:34

Université 12:21 12:51 13:20 13:55 14:17 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:35

Gare Routière (quai n° 30) 12:24 12:54 13:23 13:58 14:20 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19 16:38

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs P12:43 D13:10 P13:45 P14:16 .... P14:43 D15:10 .... P15:45 P16:13 .... P16:45

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs P12:17 D12:51 P13:17 P13:42 P14:17 .... D14:52 P15:06 .... P15:42 P16:17 ....

Gare Routière (quai n° 30) 12:26 12:56 13:25 14:00 14:22 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:21 16:40

Louise Michel 12:28 12:58 13:27 14:02 14:24 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:42

Poste 12:29 12:59 13:28 14:03 14:25 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:43

Mairie 12:31 13:01 13:30 14:05 14:27 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:26 16:45

Mantes Station 12:32 13:02 13:31 14:06 14:28 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:46

Mateau 12:35 13:05 13:34 14:09 14:31 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:49

Centre Commercial 12:36 13:06 13:35 14:10 14:32 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:31 16:50

Domaine de la Vallée 12:37 13:07 13:36 14:11 14:33 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:32 16:51

Hauts Villiers 12:38 13:08 13:37 14:12 14:34 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:33 16:52

Bièvre 12:39 13:09 13:38 14:13 14:35 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:34 16:53

Cernay 12:39 13:09 13:38 14:13 14:35 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:34 16:53

Rosay 12:40 13:10 13:39 14:14 14:36 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:35 16:54

Touques 12:41 13:11 13:40 14:15 14:37 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:36 16:55

Varennes 12:42 13:12 13:41 14:16 14:38 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:37 16:56

Odet 12:42 13:12 13:41 14:16 14:38 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:37 16:56

I.M.E l'Envol 12:45 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lyre 12:47 13:14 13:43 14:18 14:40 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:39 16:58

Chenonceaux 12:48 13:15 13:44 14:19 14:41 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:40 16:59

Centre Commercial 12:49 13:16 13:45 14:20 14:42 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:41 17:00

Mateau 12:51 13:18 13:47 14:22 14:44 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:43 17:02

Mantes Station 12:55 13:22 13:51 14:26 14:48 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:47 17:06

Mairie 12:57 13:24 13:53 14:28 14:50 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:49 17:08

Poste 12:58 13:25 13:54 14:29 14:51 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:50 17:09

Louise Michel 12:59 13:26 13:55 14:30 14:52 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:51 17:10

Gare Routière (quai n° 29) 13:02 13:29 13:58 14:33 14:55 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:54 17:13

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D13:10 P13:45 P14:16 P14:43 D15:10 .... P15:45 P16:13 .... P16:45 D17:10 ....

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D12:51 P13:17 P13:42 P14:17 D14:52 P15:06 .... P15:42 .... P16:17 .... ....

Gare Routière (quai n° 29) 13:04 13:31 14:00 14:35 14:57 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:56 17:15

BUCHELAY Université 13:07 13:34 14:03 14:38 15:00 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:59 17:18

Chemin des Meuniers 13:08 13:35 14:04 14:39 15:01 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:00 17:19

Innovaparc 13:09 13:36 14:05 14:40 15:02 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:01 17:20

Adour 13:12 13:39 14:08 14:43 15:05 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:04 17:23

Béarn 13:13 13:40 14:09 14:44 15:06 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:05 17:24

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Le samedi

BUCHELAY Béarn 16:50 17:10 17:30 17:50 18:11 18:30 18:50 19:15 19:30 19:55 20:20 20:55

Adour 16:51 17:11 17:31 17:51 18:12 18:31 18:51 19:16 19:31 19:56 20:21 20:56

Chemin des Meuniers 16:54 17:14 17:34 17:54 18:15 18:34 18:54 19:19 19:34 19:59 20:24 20:59

Université 16:55 17:15 17:35 17:55 18:16 18:35 18:55 19:20 19:35 20:00 20:25 21:00

Gare Routière (quai n° 30) 16:58 17:18 17:38 17:58 18:19 18:38 18:58 19:23 19:38 20:03 20:28 21:03

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D17:10 .... P17:43 P18:14 .... P18:43 D19:10 .... P19:43 P20:15 P20:43 D21:10

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D16:51 .... P17:21 D17:51 P18:17 .... D18:51 P19:18 .... .... P20:17 D20:51

Gare Routière (quai n° 30) 17:00 17:20 17:40 18:00 18:21 18:40 19:00 19:25 19:40 20:05 20:30 21:05

Louise Michel 17:02 17:22 17:42 18:02 18:23 18:42 19:02 19:27 19:42 20:07 20:32 21:07

Poste 17:03 17:23 17:43 18:03 18:24 18:43 19:03 19:28 19:43 20:08 20:33 21:08

Mairie 17:05 17:25 17:45 18:05 18:26 18:45 19:05 19:30 19:45 20:10 20:35 21:10

Mantes Station 17:06 17:26 17:46 18:06 18:27 18:46 19:06 19:31 19:46 20:11 20:36 21:11

Mateau 17:09 17:29 17:49 18:09 18:30 18:49 19:09 19:34 19:49 20:14 20:39 21:14

Centre Commercial 17:10 17:30 17:50 18:10 18:31 18:50 19:10 19:35 19:50 20:15 20:40 21:15

Domaine de la Vallée 17:11 17:31 17:51 18:11 18:32 18:51 19:11 19:36 19:51 20:16 20:41 21:16

Hauts Villiers 17:12 17:32 17:52 18:12 18:33 18:52 19:12 19:37 19:52 20:17 20:42 21:17

Bièvre 17:13 17:33 17:53 18:13 18:34 18:53 19:13 19:38 19:53 20:18 20:43 21:18

Cernay 17:13 17:33 17:53 18:13 18:34 18:53 19:13 19:38 19:53 20:18 20:43 21:18

Rosay 17:14 17:34 17:54 18:14 18:35 18:54 19:14 19:39 19:54 20:19 20:44 21:19

Touques 17:15 17:35 17:55 18:15 18:36 18:55 19:15 19:40 19:55 20:20 20:45 21:20

Varennes 17:16 17:36 17:56 18:16 18:37 18:56 19:16 19:41 19:56 20:21 20:46 21:21

Odet 17:16 17:36 17:56 18:16 18:37 18:56 19:16 19:41 19:56 20:21 20:46 21:21

I.M.E l'Envol .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lyre 17:18 17:38 17:58 18:18 18:39 18:58 19:18 19:43 19:58 20:23 20:48 21:23

Chenonceaux 17:19 17:39 17:59 18:19 18:40 18:59 19:19 19:44 19:59 20:24 20:49 21:24

Centre Commercial 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:00 19:20 19:45 20:00 20:25 20:50 21:25

Mateau 17:22 17:42 18:02 18:22 18:43 19:02 19:22 19:47 20:02 20:27 20:52 21:27

Mantes Station 17:26 17:46 18:06 18:26 18:47 19:06 19:26 19:51 20:06 20:31 20:56 21:31

Mairie 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49 19:08 19:28 19:53 20:08 20:33 20:58 21:33

Poste 17:29 17:49 18:09 18:29 18:50 19:09 19:29 19:54 20:09 20:34 20:59 21:34

Louise Michel 17:30 17:50 18:10 18:30 18:51 19:10 19:30 19:55 20:10 20:35 21:00 21:35

Gare Routière (quai n° 29) 17:33 17:53 18:13 18:33 18:54 19:13 19:33 19:58 20:13 20:38 21:03 21:38

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs P17:43 P18:14 .... P18:43 D19:10 .... P19:43 P20:15 .... .... D21:10 P21:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs P17:21 .... .... P18:17 .... .... P19:18 .... .... .... D20:51 ....

Gare Routière (quai n° 29) 17:35 17:55 18:15 18:35 18:56 19:15 19:35 20:00 20:15 20:40 21:05 ....

BUCHELAY Université 17:38 17:58 18:18 18:38 18:59 19:18 19:38 20:03 20:18 20:43 21:08 ....

Chemin des Meuniers 17:39 17:59 18:19 18:39 19:00 19:19 19:39 20:04 20:19 20:44 21:09 ....

Innovaparc 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01 19:20 19:40 20:05 20:20 20:45 21:10 ....

Adour 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:23 19:43 20:08 20:23 20:48 21:13 ....

Béarn 17:44 18:04 18:24 18:44 19:05 19:24 19:44 20:09 20:24 20:49 21:14 ....

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi

LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi

Ve   Vendredi

Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BUCHELAY BÉARN  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

M

Le dimanche et jours fériés

BUCHELAY Béarn 8:18 9:18 10:18 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Adour 8:19 9:19 10:19 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Chemin des Meuniers 8:22 9:22 10:22 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Université 8:23 9:23 10:23 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Gare Routière (quai n° 30) 8:26 9:26 10:26 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs .... P9:45 P10:43 P14:16 P15:16 P16:13 D17:10 D18:11 D19:10 P20:15

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs P8:14 P9:14 P10:14 P13:42 D14:52 P15:42 D16:51 .... D18:51 P19:43

Gare Routière (quai n° 30) 8:28 9:28 10:28 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Louise Michel 8:30 9:30 10:30 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Poste 8:31 9:31 10:31 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Mairie 8:33 9:33 10:33 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Mantes Station 8:34 9:34 10:34 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Mateau 8:37 9:37 10:37 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Centre Commercial 8:38 9:38 10:38 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Domaine de la Vallée 8:39 9:39 10:39 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Hauts Villiers 8:40 9:40 10:40 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Bièvre 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Cernay 8:41 9:41 10:41 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Rosay 8:42 9:42 10:42 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Touques 8:43 9:43 10:43 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Varennes 8:44 9:44 10:44 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Odet 8:44 9:44 10:44 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Lyre 8:46 9:46 10:46 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Chenonceaux 8:47 9:47 10:47 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Centre Commercial 8:48 9:48 10:48 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Mateau 8:50 9:50 10:50 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Mantes Station 8:54 9:54 10:54 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Mairie 8:56 9:56 10:56 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Poste 8:57 9:57 10:57 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Louise Michel 8:58 9:58 10:58 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Gare Routière (quai n° 29) 9:01 10:01 11:01 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

trains à destination de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D9:10 P10:17 D11:10 P14:43 P15:45 P16:45 P17:43 P18:43 P19:43 P20:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : directs - P : semi-directs D8:51 P9:43 D10:51 P14:17 P15:19 P16:17 P17:19 P18:17 P19:18 P20:17

Gare Routière (quai n° 29) 9:03 10:03 11:03 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

BUCHELAY Université 9:06 10:06 11:06 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Chemin des Meuniers 9:07 10:07 11:07 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Innovaparc 9:08 10:08 11:08 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Adour 9:11 10:11 11:11 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Béarn 9:12 10:12 11:12 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46


